FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1869

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

[Fecha Emision: 2024-09-12|

Fecha Validacién DIAN: 2024-09-12
Hora Validacién DIAN: 14:58:53

CCo NIT:

Cliente:

Régimen:

Obligacion:
Direccidn:

Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cédigo
001865
001866
001867
000355
001868
001869
001870
000356
001871
001872
001651
001643
001649
001877
001734
000441
000402
000994
001893
001857
000299
001568
001567
001660
000886
001616
000883
001615
000882
000885

001575

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

25587398- Forma de Pago: Crédito

ZULY ESMERALDA CORDOBA
ZUNIGA

No Responsable de IVA

No responsable

CLL 6 # 5-86 SEGUNDO PISO
Cali - Colombia

3124473158
ZULLY.CORDOBA1@GMAIL.COM

LLAVERO MOUSE | CELESTE08-095
LLAVERO KUROMY | CELESTE08-097
LLAVERO | CELESTE08-098

LLAVERO STITCH | CELESTE08-100
LLAVERO PAW PATROL | CELESTE08-101
LLAVERO MELODY | CELESTE08-102
LLAVERO ZAPATO | CELESTE08-103
LLAVERO MARIO BROSS | CELESTE08-104
LLAVERO DRAGON B | CELESTE08-105
LLAVERO PERSONAJES | CELESTE08-107
LLAVERO | CELESTE06-89

LLAVERO | CELESTE06-81

LLAVERO | CELESTE06-87

JELLY FANTASY | CELESTE09-143

ALOE VERA | 7048

BRILLO ANIMALITOS | 3111

LAPIZ DELINEADOR 4 EN 1 | PO15

PELOTA SALTARINA CON CACHOS | CELESTE06-34
MOLDE SILICONA GDE | CELESTE08-111
LAMPARA BOLA | CELESTE08-075

LEGO SURTIDO | 8002-8154

PELOTA MOON CON LUZ | CELESTE08-008
PELOTA MOON COLORES | CELESTE08-009
SET DE NEVERA | QX063-B

SONAJERO BOLSA X6 | CELESTE06-36
SONAJERO X6 | CELESTE06-37

SONAJERO BOLSA X4 | CELESTE06-38
SONAJERO X6 | CELESTE06-39

SONAJERO X4 | CELESTE06-40

SONAJERO BOLSA X3 | CELESTE06-41

DISCO VOLADOR | CELESTE06-113

Medio de Pago:
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-10-12

Descripcion

Consigancion bancaria

CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

Cantidad

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

24.00

24.00

24.00

24.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

6.00

12.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,200.00

1,320.00

1,410.00

1,320.00

840.00

540.00

540.00

2,250.00

3,360.00

2,340.00

4,350.00

1,650.00

1,260.00

1,020.00

1,020.00

3,300.00

2,820.00

2,040.00

2,940.00

1,740.00

1,530.00

1,140.00

IVA/IC

228.00

228.00

0.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

228.00

250.80

267.90

250.80

159.60

102.60

102.60

427.50

638.40

444,60

826.50

313.50

239.40

193.80

193.80

627.00

535.80

387.60

558.60

330.60

290.70

216.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

15,840.00

16,920.00

15,840.00

20,160.00

12,960.00

12,960.00

54,000.00

40,320.00

28,080.00

52,200.00

19,800.00

15,120.00

12,240.00

12,240.00

19,800.00

16,920.00

12,240.00

17,640.00

3,480.00

9,180.00

13,680.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 1869 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-09-12 - 14:58:53
CUFE: 00d09df34cd7bc9d24ddf568057203ead2f110d7de5f26d5ac552812649339c85d60eb220379472¢7252cd4b21c74864



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1869

[Fecha Emision: 2024-09-12|

32
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37

Fecha Validacién DIAN: 2024-09-12
Hora Validacién DIAN: 14:58:53

Cadigo
001143
000555
000869
001019
000343

000887

BURBUJERO DINAMO | 1002

RELOJ PERSONAJES | CELESTE08-083
GUITARRA | CELESTE06-95
BEYBLADE EN CARTON X1 | CLT-038
RELOJ EN DISPLAY | CELESTE08-082

SONAJERO CAJA | CELESTE06-42

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Descripcion Cantidad
12.00

24.00

12.00

12.00

1.00

6.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit  IVA/IC

1,020.00 193.80

3,060.00 581.40

1,470.00 279.30

1,290.00 245.10

20,340.00 3,864.60

4,560.00 866.40

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

12,240.00

73,440.00

17,640.00

15,480.00

20,340.00

27,360.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1869

[Fecha Emision: 2024-09-12|

Fecha Validacién DIAN: 2024-09-12
Hora Validacién DIAN: 14:58:53

Tipo
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA

IVA

Base

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

14,400.00

15,840.00

16,920.00

15,840.00

20,160.00

12,960.00

12,960.00

54,000.00

40,320.00

28,080.00

52,200.00

19,800.00

15,120.00

12,240.00

12,240.00

19,800.00

16,920.00

12,240.00

17,640.00

3,480.00

9,180.00

13,680.00

12,240.00

73,440.00

17,640.00

15,480.00

20,340.00

27,360.00

Porcentaje

19.00%

19.00%

0.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

19.00%

CUFE:

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje Valor

2,736.00 Nro Lineas:

2,736.00 Base:

0.00 Impuestos:

2,736.00 Retenciones:

Concepto

2,736.00 Descuentos En Lineas:

2,736.00 Descuentos Globales:

Totales

2,736.00 Total Factura - Descuentos:

2,736.00 Total Factura:

2,736.00

2,736.00

3,009.60

3,214.80

3,009.60

3,830.40

2,462.40

2,462.40

10,260.00

7,660.80

5,335.20

9,918.00

3,762.00

2,872.80

2,325.60

2,325.60

3,762.00

3,214.80

2,325.60

3,351.60

661.20

1,744.20

2,599.20

2,325.60

13,953.60

3,351.60

2,941.20

3,864.60

5,198.40

Factura Electronica de Venta No: FE - 1869 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-09-12 - 14:58:53
00d09df34cd7bc9d24ddf568057203ead2f110d7de5f26d5ac552812649339c85d60eb220379472c7252cd4b21c74864

Valor

37

732,120.00

136,366.80

0.00

0.00

0.00

868,486.80

868,486.80



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

FE - 1869 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
|Fecha Emisién: 2024_09_12| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-09-12
Hora Validacién DIAN: 14:58:53

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS SESENTA 'Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE*¥¥kstkkk,
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